
 کالبدشکافی شکست 
اصولگرایانه!

ــات  ــزاری انتخاب ــه ای از برگ ــک هفت ــت ی گذش
ریاست جمهوری، فرصت مناسبی است برای 
ــت  ــث شکس ــه باع ــی ک ــه ماجراهای ــب زدن ب نق
اصولگرایان در انتخابات زودرس اخیر شد. 
کالبد شکافی بیطرفانه این موضوع می تواند 
ــی  ــان اصولگرای ــه جری ــد ک ــان ده ــا نش ــه م ب
ــف  ــه حری ــابقه را ب ــه مس ــه نتیج ــرا و چگون چ

اصلاح طلب واگذار کرد.
ــم  ــد بگویی ــز بای ــر چی ــل ازه ــد قب ــر می رس بنظ
ــدد  ــه تع ــازی را ب ــه ب ــن مرتب ــان ای ــه اصولگرای ک
نامزدهای درونی خود باختند. از طرف دیگر با 
تایید پزشکیان از سوی شورای نگهبان، زنگ 
خطر اساسی برای اصولگرایان بصدا در آمد، اما 
اجماع نکردن نامزدهای اصولگرا، زمینه را برای 

ترکتازی پزشکیان و حامیانش مهیا کرد.
 البته از یک عامل اصلی دیگر نباید گذشت. 
از چند سال پیش دو طیف جبهه پایداری و 
ــه چهره هم  قالیبافیون، در اقداماتی چنگ ب
ــز  ــداری نی ــه پای ــان جبه ــن می کشیدند و در ای
ــس  ــس مجل ــب رئی ــه تخری ــت ب ــوری دس بدج
ــه را  ــی جامع ــای عموم ــلا فض ــم زد وعم یازده
علیه او برانگیخت.در حقیقت اصلی ترین 
ــه  ــن نقط ــان را درهمی ــت اصولگرای ــل شکس دلی
ــل،  ــاری خلاف عق ــه رفت ــرد ک ــی ک ــد ارزیاب بای

ــود. منطق، اخلاق و شرع ب
عامل دیگر شکست اصولگرایان را باید عملکرد 
مجلس یازدهم دانست که رفتار این مجلس 
ــانی و  ــا همس ــه تنه ــی ن ــته های عموم ــا خواس ب
همخوانی نداشت بلکه در اکثر موارد خلاف 
باورها و نیازهای مردم بود و این مجلس با 
مصوبه های »تحدید کننده و تهدید کننده« 

جامعه را علیه اصولگرایان سوق دادند.
سال های  در  هم  ترها  قبل  اصولگرایان 
ــد،  ــه بودن ــت را پذیرفت ــم شکس 96،92،80،76ه
از جنس  این مرتبه شکست آن ها  اما 
ــه در  ــود، بلک ــی نب ــی و سیاس ــارزات انتخابات مب
و  به خودشان  انتخابات 1403اصولگرایان 
ــرا  ــد، چ ــان باختن ــر ذهنش ــم ب ــای حاک منیت ه
که اختلافی با 2میلیون و800 هزار رأی 
ــد  ــود که نتوانن ــروز عدد مهمی نب ــرد پی ــا ف ب
ــروز  ــه رأی پی ــب ب ــازماندهی مناس ــک س ــا ی ب

ــد! ــش کنن تبدیل
ــر اساس  ــون« ب ــون و قالیبافی دارودسته »جلیلی
ــع را  ــتراک مناف ــود، اش ــط خ ــای غل باورمندی ه
ــه تصاحب کرسی  ــاً ب ــا گذاشتند و صرف ــر پ زی
قدرت اندیشیدند و در این رهگذر حاضر 
نشدند خطر رقیب را جدی بگیرند و در همان 
ایام انتخابات باز هم از تخریب یکدیگر دست 
بر نداشتند و در نتیجه راهشان به ترکستان و 

ناکجا آباد ختم شد.
قالیباف  و  جلیلی  آنتاگونیستی  تضادهای 
نشان داد که جبهه پایداری و طیف قالیباف 
حتی  و  نمی اندیشند  مشترک  منافع  به 
ــا  ــن آن ه ــت بی ــم نتوانس ــی ه ــوژی دین ایدئول
یک همگرایی و هم راستایی ایجاد کند و در 

ــد. ــم ش ــت خت ــه شکس ــه ب نتیج
اختلافات درونی جریان اصولگرایی، در انتخابات 
مجلس دوازدهم هم بروز عینی یافت و جنگ 
»چنارها و پاجوش ها« را رقم زد و منجر به 
کاهش مشارکت مردم در قبل از عید و کاهش 
ــات ریاست  ــه اول انتخاب مشارکت مردم در مرحل
جمهوری شد. مشارکت نکردن 60 درصد مردم 
نشان داد که جامعه علاوه بر انشقاق فکری و 
ــت و  ــه معیش ــان ب ــی اصولگرای ــی، بی توجه سیاس
زندگی آن ها ناراضی است و شکست سیاست 
های کنترل تورم و گرانی باعث رویگردانی افکار 
ــه  ــد ک ــر چن ــد. ه ــز ش ــان نی ــی از اصولگرای عموم
نامزد اصلاح طلبان هم نتوانست به رای روحانی 
در سال های قبل برسد ولی نبود اجماع 
اصولگرایان و بی توجه به شیخوخیت ریش 
ــد. ــد رخ ده ــه نبای ــه ک ــد آنچ ــث ش ــفیدان باع س
آنچه که مسلم است اختلاف بین این دو طیف 
اصولگرایی چنان عمیق شده است که امیدی 

ــد.  ــور ش ــوان متص ــام آن نمی ت ــرای التی ب
اینک قالیباف رئیس قوه مقننه است و پایداری 
هم حدود60 نماینده در مجلس دارد که قطعاً 
ــده  ــه آین ــات را از هفت ــن اختلاف ــه ای ــاً دامن و یقین
در مجلس خواهیم دید که پایداری ها چگونه 
ــد  ــاف ایجاد می کنن ــرای قالیب ــی ب مزاحمت های
ــون  ــه 14 میلی ــه الان خود را مستظهر ب چرا ک
رأی می دانند، در حالی که نمایندگانشان در 
مجلس به »چهار درصدی ها« معروف هستند. 
ــم  ــت چهارده ــه وزرای دول ــاد ب ــه رأی اعتم صحن
تدوام  و  بروز  صحنه  اصلی ترین  می تواند 
اختلافات جلیلی و قالیباف باشد و اینجاست که 
ترس طیف جلیلیون از نزدیک شدن قالیباف 
ــروز می کند که سهم بیشتری  ــه پزشکیان ب ب

از دولت چهاردهم نصیبش شود.

نکتهسنج!

وزارت اطلاعات در بیانیه ای اعلام کرد: واحد ضدتروریسم این وزارتخانه از اول 
خرداد تا 1۵ تیر، در رویارویی مستقیم، 79 ضربه به تروریست ها وارد کرده است.
وزارت اطلاعات در بیانیه ای با عرض تسلیت ایام سوگواری سیّد و سالار شهیدان، 
حضرت اباعبدالله الحسین سلام الله علیه و با گرامیداشت یاد شهیدان خدمت، 
به ویژه شهید مظلوم آیت الله دکتر رئیسی )ره( و تعظیم در برابر مردم حماسه 
سازی که با حضور با شکوه خود در دو جمعه متوالی در پای صندوق های رأی، 

برگزاری انتخاباتی سالم، امن و پرشور را تحقق بخشیدند، اعلام کرد:
به استحضار ملت شریف ایران می رساند که همزمان و در میدانی دیگر، عرصه  
رویارویی مستقیم و مقتدرانه سربازان گمنام امام زمان )عج( با تروریست های 
اعزامی از سوی اردوگاه تکفیر و استکبار در جریان بود که در سکوت خبری 
سپری شد. اینک برای آگاهی ولی نعمتان سرافراز از نبرد سنگین و خاموش 
خادمانِ بی نام و نشان خود با تروریست های اجاره ای و نیز به منظور حفظ و 
استمرار هوشیاری در برابر اقدامات تروریستی احتمالی به ویژه در ایام پیشِ 

رو و مراسم عزاداری ها، به بخشی از عملیات های صورت گرفته اشاره می شود.
1- تروریست های داعشی که در چارچوب رویکرد کارفرمایان داعش ساز برای 
احیای جسد متعفّن تروریسم تکفیری، تحرکات خود در منطقه را افزایش داده 
بودند، بلافاصله پس از حادثه ی جانسوز پرواز اردیبهشت، تلاش های مضاعفی 
برای ورود به کشور و انجام عملیات تروریستی در مراسم تشییع و مجالس 
بزرگداشت شهدای خدمت، سپس برای انجام اقدامات خرابکارانه در دو مرحله ی 

انتخابات، در سراسر کشور را آغاز کردند.
واحد ضدّتروریسم این وزارتخانه صرفاً در بازه زمانی اول خرداد ماه گذشته تا 
1۵ تیر ماه جاری با شناسایی هسته های متعدد گروهکی و 79 مورد رویارویی 
مستقیم و ضربه به آن ها، ده ها نفر از عناصر تروریست و عوامل پشتیبانی و 
تأمین کنندگان سلاح و مهمات را دستگیر و ۵60 قبضه انواع سلاح جنگی، 
4189۵ فشنگ جنگی و تعداد 9 بمب آماده و مقادیر قابل توجهی مواد پیش ساز 

بمب را کشف، خنثی و ضبط نمود.
2- در سلسله عملیات انجام شده، علاوه بر شناسایی و بازداشت تروریست های 
تازه وارد، تعدادی از عناصر سابقه دار، که برای هدایت عملیات یا انجام عملیات 

انتحاری وارد کشور شده بودند نیز شناسایی و بازداشت شدند.

3- حوزه های جغرافیایی اولویت دار برای انجام عملیات توسط تروریست های 
سفاک، عمدتاً استان های تهران، البرز، قزوین، خراسان رضوی، فارس، سیستان 

و بلوچستان، هرمزگان و بوشهر بودند.
4- تعدادی از عناصر تروریست قبل از ورود به کشور و در نوار مرزهای شرقی 
به کمین های از پیش تعبیه شده افتادند یا در تیراندازی های متقابل، به هلاکت 

رسیدند.
۵- گروهک های تجزیه طلب مستقر در اقلیم کردستان عراق نیز خام اندیشانه، 
بهره برداری از شرایط را در دستور کار خود قرار دادند. از جمله اقدامات آن ها 
ارسال یک محموله نظامی نیمه سنگین از طریق مرزهای شمال غرب کشور 
برای انجام عملیات بود که در کمین جان برکفان گمنام افتاده و پس از درگیری 
مسلحانه و تبادل آتش، کل محموله به صورت سالم در اختیار مدافعان امنیت 

ایران اسلامی قرار گرفت.

6- در مقطع اشاره شده، دیگر گروهک های ضدانقلاب نیز دچار اشتباه محاسباتی 
شده و تلاش هایی برای ایجاد اخلال و ناامنی در کشور را در دستور کار خود قرار 
دادند که عوامل آن ها با عنایات الهی شناسایی و مورد برخورد قرار گرفتند. از آن 
جمله است گروهک رو به احتضار منافقین که به دلیل مواجه بودن با آشفتگی 
گسترده، ناشی از ضربات پی در پی دلاور مردان گمنام بر ساختار این فرقه ی 
بدنام و اشراف اطلاعاتی ایجاد شده بر آن ها نتوانستند هیچ یک از عملیات های 

طراحی شده را اجرا نمایند.
با این هدف 6 هسته ی عملیاتی متصلّ به منافقین مورد ضربه قرار گرفته و همه 
عناصر فعال در آن هسته ها بازداشت شدند. علاوه بر آن دو خانه ی تیمی و 

کارگاه های تولید پرتابگرهای دست ساز نیز کشف و ضبط شد.
7- علاوه بر مجموعه مجاهدت های پیش گفته، از مهم ترین دستاوردهای اخیر، 
دست یابی و انتقال یکی از عناصر اصلی طراح و هادی عملیات تروریستی کرمان 
به نام »عبدالله کویته« به داخل کشور بود. اطلاعات دریافتی از این تروریست 
در کشف بسیاری از توطئه های تکفیری ها، شناسایی دیگر عناصر اصلی و اماکن 
اختفای آنها در منطقه، نقش بسزایی ایفا کرده و همچنان مورد بهره برداری 
است، اما این پایان پیگیری های مربوط به فاجعه ی تروریستی کرمان نیست و 

آن پرونده همچنان مفتوح است.
8- در آستانه ی عاشورای حسینی، با درودی از سویدای جان به کاروان 
عظیم شهدا، از شهدای کربلا تا شهیدان انقلاب اسلامی و دفاع مقدس و 
دفاع از حرم و دفاع از امنیت و شهدای خدمت، سربازان گمنام امام زمان 
)عج( ضمن تجدیدعهد با شهدا، با خمینی کبیر امام شهدا )ره( و با رهبر 
حکیم انقلاب اسلامی )مدظله العالی(، بر پای بندی ناگسستنی خویش با راه 
و رسم سربازیِ بی نام و نشان و مجاهدت خاموش، و نیز بر سپر قراردادن 
تن و جان خویش در راه حفظ امنیت کشور و ملت عظیم الشأن و تعقیب و 
مجازات تروریست های وحشی در هر جا که باشند؛ همچنان از ولی نعمتان 
خویش استدعا دارند که با حفظ هوشیاری کامل، همچون همیشه خادمانِ 
گمنام خود را مساعدت و هرگونه تحرکّات مشکوک بویژه در مجالس و 
 مناسبت های تاسوعا و عاشورا را به ستاد خبری وزارت اطلاعات به شماره 113 

گزارش فرمایند.
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»عبدالله کویته« طراح عملیات تروریستی کرمان دستگیر شد

۷۹ ضربه وزارت اطلاعات به تروریست ها در ۴۵ روز

فرماندهان ارشد نیروهای مسلح با مسعود پزشکیان 
رئیس جمهور منتخب دیدار و گفت وگو کردند.

  جمعی از فرماندهان ارشد نیروهای مسلح با مسعود 
پزشکیان رئیس جمهور منتخب دیدار و گفت وگو کردند.
در این دیدار، سرلشکر محمد باقری رئیس ستاد کل 
نیروهای مسلح، سرلشکر حسین سلامی فرمانده کل 
سپاه پاسداران، سرلشکر سید عبدالرحیم موسوی 
فرمانده کل ارتش، امیر سرتیپ محمدرضا آشتیانی 
وزیر دفاع و سردار احمدرضا رادان فرمانده کل انتظامی 
حضور داشتند. سرلشکر باقری در این دیدار گفت: 
نیروهای مسلح در کنار وظیفه ذاتی خودشان که دفاع 
از کشور و برقراری امنیت در داخل کشور است مانند 
دولت های گذشته با تمام توان در کنار دولت هستند. 
وی افزود: نیروهای مسلح در تمام زمینه هایی که امکان 
همکاری برای پیشبرد امور مردم و دولت وجود داشته 

باشد آماده کمک به دولت هستند.

وحدت همه قومیت ها و مذاهب برای حل مشکلات
رئیس جمهور منتخب در دیدار با علمای اهل سنت، 
بر لزوم و اهمیت وحدت میان همه قومیت ها و مذاهب 

برای حل مشکلات کشور تأکید کرد.
اولین برنامه رئیس جمهور منتخب، دیدار با بزرگان و 
علمای اهل سنت بود؛ علمای اهل سنت در این دیدار 
پس از بیان دغدغه های خود، از رئیس جمهور منتخب 
به این دلیل که همه را به یک چشم نگاه می کند، تقدیر 
کردند. یکی از علمای اهل تسنن حاضر در این دیدار با 

اشاره به اینکه دکتر پزشکیان به همه شهروندان بدون 
توجه به قومیت، مذهب یا منطقه جغرافیایی توجه دارد، 

از رئیس جمهور منتخب تشکر کرد.
دکتر پزشکیان نیز در این نشست با بیان اینکه با 
اختلافات کشور پیشرفت نمی کند، گفت: اگر وحدت 
نکنیم، مشکلات کشور غیرقابل حل است؛ باید همه 
دست به دست هم بدهیم که در این صورت هر مسأله ای 
را می توانیم حل کنیم. وی ادامه داد: اگر با هم اختلاف 
داشته باشیم که در سطوح بالای اداره کشور و چه در 
میان قومیت ها، هیچ کاری از پیش نمی بریم و همگی 

شکست خواهیم خورد.

اعضای دولت آماده هر نوع همکاری هستند
وزیر نیرو با حضور در دفتر رئیس جمهور منتخب، ضمن 
دیدار و گفتگو با دکتر پزشکیان و تبریک کسب اعتماد 
مردم، گزارشی از آخرین وضعیت حوزه تحت مدیریت 
خود ارائه کرد. علی اکبر محرابیان در دیدار با رییس 
جمهور منتخب تصریح کرد: اعضای دولت حسب تاکید 
سرپرست ریاست جمهوری آماده هر نوع همکاری با 

رئیس جمهور منتخب هستند.
مسعود پزشکیان نیز در این دیدار با تاکید بر اهمیت 
جدی موضوع آب و توجه به آن در توسعه شهرها و 
استقرار جمعیت و گسترش صنایع، از وزیر نیرو 
خواست آخرین وضعیت آب و برق را به تفکیک استان 
و شهرستان، شامل وضعیت موجود و تراز یا ناترازی 

عرضه و تقاضا در گزارشی تنظیم و ارائه کند.

دیدار فرماندهان ارشد نیروهای مسلح با رئیس  جمهور منتخب 
نیروهای مسلح با تمام توان در کنار دولت هستند

سرپرست ریاست جمهوری گفت:ستاد مرکزی اربعین 
تعهدات آن دسته از دستگاه ها را که اجرایی نشده است، 

هر چه سریع تر پیگیری کند.
محمد مخبر با اشاره به اینکه مراسم اربعین در طول 
دهه های گذشته همواره توسط مردم برگزار شده 
است، وظیفه دستگاه های دولتی و نهادهای عمومی 
و انقلابی را پشتیبانی لازم با محوریت مردمی بودن 
این مراسم دانست. آقای مخبر جابجایی زائران و 
همچنین راهکارهای مورد نیاز برای مقابله با گرمای 
هوا را مهمترین محورهای اقدامات ستاد مرکزی اربعین 
برشمرد و وزارتخانه های راه و شهرسازی و صنعت، 
معدن و تجارت را موظف کرد اقدامات ضروری در 
راستای بهبود حمل و نقل عمومی از جمله تأمین 
اتوبوس و الحاق واگن های ریلی برای جابجایی زائران 
اربعین حسینی را اتخاذ نمایند و همچنین اقدامات لازم 
برای افزایش ظرفیت تردد خودروهای شخصی و تجهیز 

پارکینگ ها برای تسهیل جابجایی مردم انجام شود.
ضرورت تمهید تأمین آب مورد نیاز، سایبان، امکانات 
بهداشتی و درمانی در داخل کشور و همچنین در عراق، 
تأمین امکانات سرمایشی به ویژه تونل سرد، تسهیل 
تردد زائران خارجی، ارزاق و غذای مورد نیاز زائران 
و مواکب و تأمین سوخت از دیگر تأکیدات سرپرست 

ریاست جمهوری در این جلسه بود.
در این جلسه مسئول ستاد مرکزی اربعین، گزارشی 
از چگونگی اجرای مصوبات جلسه این ستاد ارائه کرد. 
طبق این گزارش و دستور سرپرست ریاست جمهوری در 
خصوص تعهدات اربعینی وزارتخانه ها، نهادها و دستگاه های 
حاکمیتی و ملی، مقرر شد ستاد مرکزی اربعین نسبت به 
تجمیع گزارش های چگونگی برگزاری اربعین سال گذشته 
اقدام و ضمن شناسایی موفقیت ها و کاستی ها، برنامه 
ضربتی و کوتاه مدت برای رفع کاستی ها و تقویت نقاط 

قوت را در اربعین سال جاری تهیه و اجرایی نماید.

در جلسه ستاد مرکزی اربعین صورت گرفت؛
بررسی آخرین تدابیر لازم برای تسهیل راهپیمایی اربعین

عضو هیئت رئیسه مجلس با بیان اینکه تعطیلی شنبه ها منتفی نشده است، 
گفت با شکل گیری کمیسیون اجتماعی مجلس موضوع تعطیلی شنبه ها بررسی 

خواهد شد.
عباس پاپی زاده در گفت وگو با تسنیم، درباره آخرین وضعیت اصلاح ماده 87 
قانون مدیریت خدمات کشوری کاهش ساعت کاری کارکنان و افزایش تعطیلات 
پایان هفته، گفت: این لایحه پس از ارائه از سوی دولت به مجلس، بنا بر مفاد 
آیین نامه داخلی مجلس فرآیند برای تصویب را گذراند و در جلسه علنی به 

تصویب نمایندگان رسیده است و در نهایت به شورای نگهبان ارسال شد.
وی در توضیح این لایحه بیان کرد: بر اساس این لایحه دولت خواستار کاهش 

ساعت کاری کارکنان دولت در طور هفته و افزایش تعطیلات پایان هفته به 2 
روز شده بود که نمایندگان در مصوبه خود با کاهش ساعت کاری کارکنان به 
40 ساعت در هفته موافقت و شنبه ها را به عنوان روز تعطیل انتخاب کردند که 

در نتیجه با این مصوبه جمعه ها و شنبه ها تعطیل می شود.
عضو هیئت رئیسه مجلس با بیان اینکه مصوبه مجلس مورد ایراد هیات عالی 
نظارت مجمع تشخیص مصلحت نظام قرار گرفته است ، اظهار داشت: طبق فرآیند 

قانونی در این صورت لایحه به مجلس برگردانده می شود و هیئت رئیسه آن را به 
کمیسیون اجتماعی به عنوان کمیسیون تخصصی ارجاع و مجدد بررسی می شود. 
پس از بررسی و تصویب در کمیسیون مربوطه جهت ارزیابی همه نمایندگان ، 
تقدیم هیئت رئیسه می شود تا در نوبت بررسی جلسه علنی قرار گیرد و درباره آن 
تصمیم گیری شود. پاپی زاده با بیان اینکه تعطیلی شنبه ها منتفی نشده است، بیان 
کرد: با توجه به اینکه هنوز ظرفیت کمیسیون اجتماعی تکمیل نشده و اعضای 
هیئت رئیسه آن هم مشخص نشده است به محض تشکیل کمیسیون اجتماعی 
ایرادات هیئت عالی نظارت مجمع تشخیص مصلحت نظام درباره لایحه مذکور به 

کمیسیون اجتماعی ارجاع می شود تا مورد واکاوی قرار گیرد.

تعطیلی شنبه ها منتفی نشده است

فرهاد خادمی

ستاد انتخابات کشور، آمار ومیزان آرای نامزدها به 
تفکیک استان های سراسر کشور در مرحله دوم انتخابات 

چهاردهمین دوره ریاست جمهوری را اعلام کرد.
ستاد انتخابات کشور جزئیات آماری آرای نامزدها در 
مرحله دوم انتخابات ریاست جمهوری چهاردهم را به 

تفکیک هر استان  منتشر کرد.
مرحله دوم انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری 
روز جمعه 1۵ تیر 1403 در سراسر کشور و 136 
نمایندگی جمهوری اسلامی ایران در خارج از کشور 

برگزار و مسعود پزشکیان به عنوان نهمین رئیس جمهور 
کشورمان انتخاب شد.

مسعود پزشکیان روز جمعه پانزدهم تیر 1403 با کسب 
16 میلیون و 384 هزار و 403 رأی از مجموع 30 
میلیون و ۵30 هزار و 1۵7 رای به عنوان چهاردهمین 

ریاست جمهوری اسلامی ایران انتخاب شد.
در این انتخابات که با نرخ مشارکت 49.8 درصد برگزار 
شد سعید جلیلی 13 میلیون و ۵38 هزار و 179 رأی 

بدست آورد.

 پزشکیان و جلیلی در مرحله دوم انتخابات 
در هر استان چقدر رأی آوردند؟


